Yrnosou puBaH - Margaret 1669,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BoicoTa

BbicoTa cnpgsa4eBo mMecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

290

230

50

50

50

Mpasbin EEg,
HaTypafbHbIN
HaTypafbHbIN
[MNoTHada TKaHb
[M10THasa TKaHb
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

20404-MR-21821551




